Республикю Щюгат Ирыстон - Аланийы
Горютгreрон район - бьпrreттон

хирtнаффейады муниципsrпон рaвзЕрды админисц)аци

уынАФФл

Администрация местного сtlп{оупрzвления
муниципzlльного образования Пригородный район

Республики Северная Осетия - Алания
I

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ( 29 " lZ 2020 г. с. Октябрьское хп8Цо

О ВцесепПЕ пзмепеЕпя в постаЕовленпе администрации местного
самоуправJIеЕпя мупццппаJIьпого образования Пригородный райоц от
03 СеЦТЯбРя }Ё 593 2020 года (Об обеспечении бесплатным пптанпем

обучающпхся в муппципальных бюджетных обршовательных
учреrIцепиях мунпцппаJIьшого образования Пригородный район

Республпки Северпая Осетия - Алания>>

В соответствии с Федершtъным законом от 29 декабря 20Т2 года Ns 273-
ФЗ КОб Образовании в Российской Федерации), Федеральным законом от
06.10.2003 ЛЬ 13 1-ФЗ (Об общих принципах
самоуправлени[ в Российской Федерации>,
"СаНИТаРно- эпидемиологическими требованиjIми к устройству, содержанию и
ОРГаНИЗаЦИИ Режима работы дошколъных образовательных организациЙ>,
постановляю:

1. Считать с 01.01 .202| года утратившим сиJry пункт 1.1. Перечня
КаТеГОРиЙ обуlающихся в муниципaльных бюджетных образовательных
ОРГаНИЗациrгх, обеспечивающихся бесплатным питанием за счет
бЮджетных ассигнований муницип€uIъного бюджета муниципaльного
образования Пригородный район Республики Северная Осетия
АЛаНИя, Утвержденного постановлением администрации местного
СаМОУПравлениrI муниципального образования Пригородный район
Ресгryблики Северная Осетия - АланиrI от 03.09.2020 года за М 593 (Об
обеспечении бесплатным питанием обу^lающихся в муниципальньD(
бЮДЖеТных образовательньIх учрежденшIх муниципaльного
образования Пригородный район Республики Северная Осетия
Алания>>.

2. Воспитанникам црупп кратковременного
бесплатное питание в соответствии с

пребывания
гцrнктами 1.3.

КаТеГориЙ об1^lающихся в муниципальных бюджетньгх образовательньD(
организациях, обеспечивающихся бесплатным питанием за счет

организации местного
СанПиН 2.4.|.3049-13

предоставить
-I.7. Перечня

3.
4.

бюджетных ассигновануIй муницип€lJIьного бюджета муницип€tльного
образования Пригородный район.
ПостановлеЕие вступает в сиJry с 01.01 .202|rода.
Считать утратившим сшIу постановление Ns 33 от 19.02.20Iб юда <<Об

утверждении Положения о порядке орг€lнизации питания r{ащихся в
муницип€lльных бюджетньuс общеобр€вовательньIх )чреждениях
муницип€lльного образования - Пригородный райою>.
Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJIя главы администрации местного сЕlIчIоуправления

муницип€lльного образования Пригородный palioH по социальным
вопросам (фкиоева Я.П.).

Р.А. Есиев

5.